
Vypsání závodu Finn premiera 

CTL 231701 

 

Pořadatel: Jachtklub Máchova Jezera Staré Splavy 

Místo konání: Máchovo jezero, Staré Splavy (areál JMJ) 

Ředitel závodu: Michal Kotek 

Hlavní rozhodčí: Ing. Ladislav Martinec 

Termín konání: 1.4. – 2.4. 2023 

CTL: 221708 

Lodní třídy a koef.: Finn-3C, ILCA 4-2KP, ILCA 6-2KP 

 
 
Počet rozjížděk: 

 
 
Je plánováno 6 rozjížděk, přičemž při odjetí alespoň 4 se nejhorší umístění 
škrtá 
 

Přihlášení do závodu: 
 
 
 
 
Bodovací systém: 

Účastníci se přihlásí k závodu on-line na stránkách Českého svazu jachtingu  
První den závodu bude uhrazeno startovné na místě. 
 
 
nízkobodový (ZP, dodatek A) 

 
Ceny: 

 
První tři v celkovém pořadí obdrží ceny (při počtu účastníků vyšším než 3). 
 

Startovné: Finn 400,- Kč, ILCA4 300,- ILCA4 300,- 
 
 

Parkování: Vjezd do areálů a pobyt zde bude zdarma na základě povolenky vystavené 
při přihlášení závodníka a zaplacení startovného. 
 

Pojištění: Závodník je povinen mít uzavřené pojištění odpovědnosti s minimální 
částkou 9.000.000,- Kč. 
 

Program: Sobota 1.4.2023 

9:00 - 9.30 Registrace 
10.30 Nástup závodníků 

12.00 Vyzývací znamení pro první rozjížďku 
Další dle určení ZK 

  
Neděle 2.4.2023 
10.00 Vyzývací znamení pro první rozjížďku dne 

Další dle určení ZK 
14.00 Poslední možný start 



 

 Slavnostní vyhlášení výsledků 
  

 

Pravidla: 
 
 
Doprovodné čluny: 
 
Kontakt: 
 

Závodí se dle platných Závodních pravidel ISAF, 2021 - 2024,  
plachetních směrnic, vypsání závodu a vyhlášek závodní komise. 
 
Jsou povoleny po registraci u pořadatele na formuláři F23. 
 
Michal Kotek, tel: 603175527, email: michal.kotek@gmail.com 
 

 

 Za Jachtklub Máchova Jezera – Michal Kotek, ředitel závodu 


